
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA MPF/PRPE/C. ADM./ 69, DE 4 DE ABRIL DE 2016.

Designa o Procurador-Coordenador e Procurador-Coordenador substituto da
Assessoria de Pesquisa e Análise da Procuradoria da República no Estado de
Pernambuco – ASSPA/PE.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e da competência delegada pela Portari  a SG/MPF  

nº 382, de 05 de maio de 2015, e considerando o disposto no art. 15 do Regulamento da Assessoria

de Pesquisa e Análise do Ministério Público Federal, Portaria PGR/MPF nº 414/2013;

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR  os  Procuradores  da  República  JOÃO  PAULO  HOLANDA

ALBUQUERQUE e CLAUDIO HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO DIAS para exercerem,

respectivamente, as funções de Procurador-Coordenador e Procurador-Coordenador substituto da

Assessoria  de  Pesquisa  e  Análise  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Pernambuco  –

ASSPA/PE, até o dia 30 de setembro de 2017.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em

contrário.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ NETO
Procurador da República

Este texto não substitui o Publicado no D  MPF-e - ADMINISTRATIVO de 04/04/2016, Página 38  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-04-04.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-04-04.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20098
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

